1[]]]
I -

Hrichnte U

S804,

\
N\

W

7

Salate :
Brduwerck Vorspeisensalat mit
Traubensenfdressing 7,80 €
Bréduwerck Salatteller
mit Traubensenfdressing und Baguette 15,80 €
+ Wacholderschinken und Késestreifen 16,80 €
+ Roastbeefstreifen vom Angus 19,80 €
Beilagensalat 4,20 €
Brotzeiten: Ziebeleskas
angemachter Quark mit Bréuwerckbrot 9,80 €
und Butter

Schweizer Wurstsalat
mit Kédse, Bréuwerckbrot und Butter

11,80 €
Wurstsalat
mit Brauwerckbrot und Butter 10,80 €
Brotzeitplatte
Wurst, Kdse, Schinken. ..
mit Brauwerckbrot, Butter 12,80 €

Kleine Gerichte

Currywurst

mit hausgemachter Currysauce und Pommes 12,80 €

2 grobe Bratwurste
mit Fasskraut und Brauwerckbrot 10,80 €



Hauptgerichte

Fur unsere
kleinen Gé&ste

Desserts:

Hbeischiart

Krenfleisch vom Rind
in MeerrettichsoBe mit Kloen

frdnkischer Sauerbraten
mit Rotkraut und Klé8en

~Rippla”
mit Biersol3e, Fasskraut und Kl68e

Kinderschnitzel
mit Pommes frites

Chicken Nuggets
mit Pommes

KloB mit Sof3e

Spétzle mit Sol3e

Apfelstrudel
mit Vanilleeis und Sahne

Panna Cotta mit Beeren

Affogato — Espresso mit Vanilleeis

h

LN

W4,

/

Ippy

19,80 €
20,80 €

18,80 €

10,80 €

8,80 €
3,80 €

3,80 €

6,80 €
6,80 €

4,20 €



