

## Speisekarte

Salate :		
	Bräuwerck Vorspeisensalat mit Traubensenfdressing	7,80 €
	Bräuwerck Salatteller mit Traubensenfdressing und Baguette	15,80 €
	+ Wacholderschinken und Käsestreifen	16,80 €
	+ Roastbeefstreifen vom Angus	19,80 €
	Beilagensalat	4,20 €
<u>Brotzeiten:</u>	Ziebeleskäs angemachter Quark mit Bräuwerckbrot und Butter	9,80 €
	Schweizer Wurstsalat mit Käse, Bräuwerckbrot und Butter	11,80 €
	Wurstsalat mit Bräuwerckbrot und Butter	10,80 €
Kleine Gerichte	Brotzeitplatte Wurst, Käse, Schinken mit Bräuwerckbrot, Butter	12,80€
	Currywurst mit hausgemachter Currysauce und Pommes	12,80 €
	2 grobe Bratwürste mit Fasskraut und Bräuwerckbrot	10,80 €



## *Opeisekarte*

<u>Hauptgerichte</u>		
	Krenfleisch vom Rind in Meerrettichsoße mit Klößen	19,80 €
	fränkischer Sauerbraten mit Rotkraut und Klößen	20,80 €
	<b>"Rippla"</b> mit Biersoße, Fasskraut und Klöße	18,80 €
<u>Für unsere</u>		
<u>kleinen Gäste</u>	Kinderschnitzel mit Pommes frites	10,80 €
	Chicken Nuggets mit Pommes	8,80 €
	Kloß mit Soße	3,80 €
	Spätzle mit Soße	3,80 €
<u>Desserts:</u>	<b>Apfelstrudel</b> mit Vanilleeis und Sahne	6,80 €
	Panna Cotta mit Beeren	6,80€
	Affogato – Espresso mit Vanilleeis	4,20€